
Interregionale Supermoto Borgo Ticino S1_S3_S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 771 GRAZIOLI N. 1:14.234
Migliore

1 1:30.935 10:43:22.263

2 1:14.585 10:44:36.848

3 1:14.489 10:45:51.337

4 4:55.277 10:50:46.614

5 1:17.870 10:52:04.484

6 1:21.364 10:53:25.848

7 1:14.234 10:54:40.082

8 1:33.912 10:56:13.994

 Po. 2 - # 2 STUCCHI A. + 00.242
Diff. Primo

1 1:20.341 10:42:03.148

2 1:15.382 10:43:18.530

3 1:20.365 10:44:38.895

4 1:15.106 10:45:54.001

5 2:07.545 10:48:01.546

6 1:19.556 10:49:21.102

7 1:14.476 10:50:35.578

8 1:29.470 10:52:05.048

9 1:25.229 10:53:30.277

10 1:14.664 10:54:44.941

11 1:39.537 10:56:24.478

 Po. 3 - # 55 LONGHIN M. + 01.476
Diff. Primo

1 1:26.725 10:46:21.323

2 1:16.562 10:47:37.885

3 1:15.990 10:48:53.875

4 1:16.035 10:50:09.910

5 1:16.706 10:51:26.616

6 1:15.710 10:52:42.326

7 1:15.909 10:53:58.235

 Po. 4 - # 79 VANTAGGIATO D. + 03.280
Diff. Primo

1 1:20.180 10:42:17.108

2 1:18.128 10:43:35.236

3 2:32.977 10:46:08.213

4 1:53.724 10:48:01.937

5 1:19.773 10:49:21.710

6 1:17.514 10:50:39.224

 Po. 5 - # 270 DODARO L. + 03.463
Diff. Primo

1 1:20.228 10:43:33.950

2 1:18.428 10:44:52.378

3 1:19.103 10:46:11.481

4 1:18.441 10:47:29.922

5 1:19.237 10:48:49.159

6 1:18.447 10:50:07.606

7 1:19.161 10:51:26.767

8 1:18.185 10:52:44.952

9 1:17.697 10:54:02.649

10 1:36.996 10:55:39.645

 Po. 6 - # 28 BELLU R. + 04.059
Diff. Primo

1 1:23.158 10:45:30.527

2 1:19.738 10:46:50.265

3 1:19.448 10:48:09.713

4 1:19.193 10:49:28.906

5 1:18.293 10:50:47.199

6 1:41.585 10:52:28.784

7 1:20.515 10:53:49.299

8 1:20.542 10:55:09.841

 Po. 7 - # 611 SCARSI I. + 04.264
Diff. Primo

1 1:21.264 10:42:56.016

2 1:20.323 10:44:16.339

3 1:19.482 10:45:35.821

4 1:40.831 10:47:16.652

5 1:19.811 10:48:36.463

6 1:33.662 10:50:10.125

7 1:18.814 10:51:28.939

8 1:18.701 10:52:47.640

9 1:18.498 10:54:06.138

10 1:18.926 10:55:25.064

 Po. 8 - # 90 GRITTI N. + 05.437
Diff. Primo

1 1:26.350 10:41:37.462

2 1:19.952 10:42:57.414

3 1:21.251 10:44:18.665

4 1:19.671 10:45:38.336

5 1:19.725 10:46:58.061

6 1:20.058 10:48:18.119

7 2:01.445 10:50:19.564

8 1:30.990 10:51:50.554

9 1:20.726 10:53:11.280

10 1:20.005 10:54:31.285

11 1:48.857 10:56:20.142

 Po. 9 - # 179 BACIGALUPO M. + 05.846
Diff. Primo

1 1:22.837 10:42:40.365

2 1:20.702 10:44:01.067

3 1:21.718 10:45:22.785

4 1:20.577 10:46:43.362

5 1:27.252 10:48:10.614

6 1:20.080 10:49:30.694

7 1:21.771 10:50:52.465

8 1:36.986 10:52:29.451

9 1:21.089 10:53:50.540

10 1:21.079 10:55:11.619

 Po. 10 - # 135 SCAMARCIA W.+ 07.033
Diff. Primo

1 1:27.656 10:45:05.182

2 1:23.211 10:46:28.393

3 1:22.459 10:47:50.852

4 1:22.463 10:49:13.315

5 1:21.358 10:50:34.673

6 1:21.572 10:51:56.245

7 1:21.267 10:53:17.512

8 1:21.765 10:54:39.277

9 1:38.001 10:56:17.278

 Po. 11 - # 11 ELIA M. + 07.162
Diff. Primo

1 1:29.756 10:46:12.606

2 1:21.799 10:47:34.405

3 1:21.396 10:48:55.801

4 1:21.756 10:50:17.557

5 1:23.684 10:51:41.241

6 1:23.105 10:53:04.346

7 1:24.702 10:54:29.048

8 1:23.167 10:55:52.215

 Po. 12 - # 9 COLOMBINI A. + 08.681
Diff. Primo

1 1:27.044 10:45:18.838

2 1:23.890 10:46:42.728

3 1:23.267 10:48:05.995

4 1:22.915 10:49:28.910

5 1:23.071 10:50:51.981

6 1:22.948 10:52:14.929

7 1:24.717 10:53:39.646

8 1:39.172 10:55:18.818

 Po. 13 - # 80 MERCURIO M. + 08.860
Diff. Primo

1 1:28.360 10:44:40.519

2 1:23.600 10:46:04.119

3 1:24.310 10:47:28.429

4 1:25.938 10:48:54.367

5 1:23.094 10:50:17.461

6 1:23.231 10:51:40.692

7 1:23.478 10:53:04.170

8 1:25.462 10:54:29.632

9 1:23.354 10:55:52.986

 Po. 14 - # 825 LAVAGNINO L. + 09.067
Diff. Primo

1 1:27.066 10:44:19.959

2 1:24.541 10:45:44.500

3 1:23.565 10:47:08.065

4 1:23.506 10:48:31.571

5 1:25.049 10:49:56.620

6 1:23.301 10:51:19.921

 Po. 15 - # 207 EMMANUELE R.+ 10.926
Diff. Primo

1 1:30.831 10:41:57.779

2 1:25.810 10:43:23.589

3 1:25.160 10:44:48.749

4 1:25.697 10:46:14.446

5 1:45.684 10:48:00.130

Fastest lap: 54.361 
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 Po. 16 - # 741 MAIOLO F. + 13.960
Diff. Primo

1 1:32.041 10:44:04.749

2 1:28.857 10:45:33.606

3 1:28.194 10:47:01.800

4 1:29.576 10:48:31.376

5 1:28.912 10:50:00.288

6 1:30.520 10:51:30.808

7 1:31.433 10:53:02.241

8 1:28.638 10:54:30.879

9 1:29.675 10:56:00.554

 Po. 17 - # 56 GENNARO F. +  -
Diff. Primo

1 1:26.401 10:45:48.605

2 1:23.775 10:47:12.380

3 1:24.525 10:48:36.905

4 1:22.801 10:49:59.706

5 1:46.230 10:51:45.936

6 1:26.597 10:53:12.533

7 54.361 10:54:06.894

8 1:24.375 10:55:31.269

N. 56 TEMPI ANNULLATI PER TAGLIO PERCORSO

Fastest lap: 54.361 
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